РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ХОТЫНЕЦКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято на двенадцатом заседании районного

Совета народных депутатов

       18  мая     2012 г.                                                                  № 31-РС
               пгт. Хотынец

О внесении изменений в районную

целевую Программу «Социальное

развитие села на 2011-2012 годы

Хотынецкого района Орловской области»
           В соответствии с постановлением Правительства Орловской области от 10 апреля 2012 г. № 115  «О финансировании мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности,  в том числе молодых семей и молодых специалистов, и развитию социальной и инженерной инфраструктуры в сельской местности Орловской области», Хотынецкий  районный Совет народных депутатов  р е ш и л:
          1. Внести в  решение районного Совета народных депутатов от 23.11.2010г. №56-РС «О принятии районной целевой программы  «Социальное развитие села на 2011-2012 годы Хотынецкого района Орловской области»      (с изменениями от 01.04.2011г., 22.07.2011г., 12.10.2011г.) (далее - Программа) следующие изменения:
          1) в приложении:
          позицию паспорта «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:
          «Общий  объем  финансирования  Программы – 21 882,02 тыс. рублей,    в   том  числе   средства   районного  бюджета 1 597,76 тыс. рублей, прогнозируемые  объемы  дополнительного финансирования 20 284,26 тыс. рублей»;
          в разделе 4  цифры «36 956,16»,  «1 666,36», «35 289,80» и «1262,52»; заменить соответственно цифрами «21 882,02»,  «1 597,76», «2 396,0» и «1131,42»;
          2) приложение 1 к Программе изложить в прилагаемой редакции.
          3) приложение 2 к Программе исключить.
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Трибуна хлебороба».
ГЛАВА РАЙОНА                                                                            Е. Е. НИКИШИН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РАЙОННОГО

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                         С. А. ПРУСАКОВ

Приложение  1

к районной  целевой программе

«Социальное развитие села на 2011-2012 годы
Хотынецкого района  Орловской  области»

Мероприятия  по  улучшению  жилищных  условий  граждан проживающих  в  сельской  местности, в  том  числе  молодых  семей  и  молодых  специалистов

(тыс. труб.)

	Срок

исполнения
	Объем

финансиро-вания

(тыс. руб.)
	В  том  числе за  счет средств
	Кол-во

сохраняе-мых рабочих

мест

(ед.)
	Кол-во

создаваемых

рабочих

мест ( ед.)

	Ответ-ствен-ные

за  выполнение
	Ожидаемые  результаты

	районного

бюджета
	прогнозируемых

объемов  допол-нительного финансирования

	Обеспечение доступ-ности жилья для  сельских  граждан

Всего  1000 кв.м
	2011-2012

годы
	10786,0
	501,757
	10284,3

	отдел  архитектуры, главы  сель-ский

поселе-ний ( по согласованию)
	улучшение

жилищных  условий

для 10  семей

	237 кв.м
	2011 год
	1300,0
	35,42
	  1264,58

	700 кв. м
	2012 год
	9486,02
	466,34
	9 019,68

	ВСЕГО

	10786,0
	501,76
	10 284,26